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Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler. 
 
FINANSIERING AV ELDREDAGEN 2008 OG KULTURARRANGEMENT FOR 
FRIVILLIGE  
 
REVIDERT SAKSFRAMLEGG 
 
Bakgrunn: 
I budsjett 2008 er det avsatt kr 20 000 til eldredagen 2008. Følgende verbalvedtak ble fattet i 
samme sak: ”Eldrerådet disponerer avsetning til Eldredagen. Bruken av eventuelle eksterne 
midler som særlig berører eldre, forelegges for Eldrerådet” (BU-sak 184/07) 
 
Det vises videre til bydelsutvalgets vedtak 51/08 ”kulturmidler til disposisjon for bmk” pkt 2: 
”Det foreslås å bevilge kr 50 000 av kulturmidlene til kulturarrangement for frivillige ved 
eldresentrene og frivillighetssentralene i bydelen. Administrasjonen bes fremme forslag til 
kulturtiltak.” 
 
I forbindelse med planlegging av eldredagen 2008 har eldrerådet fattet følgende vedtak (ER sak 
66/08): ”Eldrerådet ønsker ett felles arrangement for markering av eldredagen i år også og 
prøver å få leid storsalen i Oslo Misjonskirke - Fellesskapshuset på Abildsø.…” 

 
Det viser seg imidlertid at avsetningen til eldredagen 2008 er for lite til å dekke planlagte 
kostnader. 
 
Saksframstilling: 
Planlagt arrangement i forbindelse med eldrerdagen 2008 er stipulert til ca kr 50 000, altså kr 
30 000 mer enn avsatt i budsjett. 
 
Avdelingssjef rehabilitering og omsorg tok derfor kontakt med koordineringsgruppa for 
frivillighetssentralene og eldresentrene, og ba dem komme med forslag til gjennomføring av 
henholdsvis eldredagen 2008, og kulturarrangement for frivillige ved eldresentrene og 
frivillighetssentralene.  Koordineringsgruppa har bestått av følgende personer: 
− Heidi Karsrud, styrer for Manglerud- og Rustad eldresenter, samt koordinator for samarbeid 

mellom eldresentrene og frivillighetssentralene.  
− Randi Amundsen, Rustad eldresenter  
− Tore Jansen, styreformann Bøler frivillighetssentral og leder for eldrerådet 
− Trygve Asmyhr, styremedlem Bøler frivillighetssentral og eldrerådsmedlem 
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− Wenche Refsdahl, daglig leder Bøler frivillighetssentral  
− Bernt Bernts, styreleder for Oppsal frivillighetssentral  
− Turid Danielsen, daglig leder Oppsal frivillighetssentral 
− Arvid Eriksen, styreformann Manglerud frivillighetssentral 
− Karin Andersen, daglig leder Manglerud frivillighetssentral 
− Kari Andersen, Bøler Seniorsenter 
− Helena Kahila, Bøler seniorsenter 
                             
Arbeidsgruppen mener at de to arrangementene bør slås sammen, både fordi de fleste frivillige 
selv er pensjonister og fordi eldredagen også er et kulturarrangement. Kun 10-15 frivillige 
personer ved eldresentrene og frivillighetssentralene er ikke selv pensjonister. Se vedlagte 
referat fra møte. Bydelsdirektøren støtter derfor deres forslag om at arrangementene slås 
sammen og holdes på eldredagen den 1. oktober 2008. De frivillige, både ved eldresentrene og 
ved frivillighetssentralene vil få egne invitasjoner, og få spesiell oppmerksomhet under 
arrangementet.  Deretter blir det kulturinnslag og servering som beskrevet i referatet. Det synes 
rimelig at overskytende kostnader dekkes av kulturmidlene til frivillige.   
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Eldredagen 2008 og kulturarrangement for frivillige ved eldresentrene og 
frivillighetssentralene i bydelen slås sammen som beskrevet i saken. 

2. Kostnader utover avsetningen til eldredagen 2008 dekkes av kulturmidlene til frivillige. 
 

 
 
Tove Stien /s        Solveig Nyhamar /s 
bydelsdirektør       avdelingssjef 
 
Vedlegg: Referat fra koordineringsmøte 
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